
  
Председник градске општине Обреновац, дана 14. јуна 2013. године, на основу члана 52. Статута градске 
општине Обреновац (''Сл. лист града Београда''  бр. 44/08, 4/10 и 15/10) и члана 13 и 14 Правилника о 
начину  финансирања  пројеката  организација  цивилног  друштва,  непрофитних  и  неполитичких 
организација средствима буџета градске општине Обреновац VI–03 бр. 020-1/82 од 21.09.2012. године и 
VIII–01 бр. 020-4/ 23 од 15.03.2013. године, по спроведеном Првом јавном конкурсу расписаном Одлуком 
VIII-03 број  020-4/  28 од 11.04.2013. за финансирање  пројеката  невладиних организација средствима 
буџета градске општине Обреновац за 2013. годину, који је био отворен од 11.04.2013. до  07.05.2013. 
године, на предлог Комисије за сарадњу са невладиним организацијама и омладином са седнице одржане 
03.06.2013. године, а по прибављеном мишљењу Већа градске општине са седнице одржане 14.06.2013. 
године, донео је 

ОДЛУКУ
о одбијању пријава и финансирања поднетих пројеката десет невладиних организација

средствима буџета градске општине Обреновац по Првом јавном конкурсу за 2013. годину 

I ОДБИЈАЈУ  СЕ пријаве  десет  невладиних  организација  поднетих  на  Први  јавни   конкурс 
расписан Одлуком VIII-03 број 020-4/ 28 од 11.04.2013. године, због лошег квалитета предлога 
пројекта  и  предлога  буџета,  за финансирање  поднетих  пројеката  средствима  буџета  градске 
општине Обреновац,  и то:  

 
1. Удружења  пољопривредника  Обреновац  за пројекат  ''Предности  примене 

савремене агротехнике у сувом ратарењу'', пројекат је оцењен са 48,50 бодова,
2. Удружења  грађана  „Лекс  национал“  за  пројекат  ''Лекс  омладински  радио'', 

пројекат је оцењен са 45,00 бодова,
3. Удружења љубитеља реке  Саве  „Еко Сава  40“ за  пројекат ''Еко патрола на 

водозахвату општине Обреновац'', пројекат је оцењен са  44,50 бодова,
4. Удружења  грађана  „Поверење“  за  пројекат  ''Социјално  предузетништво–

примери добре праксе'', пројекат је оцењен са 43,25 бодова,
5. Удружења  грађана  „Грађански  одговор“  за  пројекат  ''Покажи  ми,  знаћу'', 

пројекат је оцењен са 42,25 бодова,
6. Друштва за церебралну и дечју парализу Обреновац  за пројекат ''Полудневни 

боравак + теренска подршка породици ОСИ ПЕБ + ТПП '', пројекат је оцењен 
са 40,50 бодова,

7. Удружења грађана „Зелени Обреновац“ за пројекат ''Говорим тихо и носим пса 
са собом'', пројекат је оцењен са 40,00 бодова,

8. Обреновачког  женског  центра–ОЖЕЦ  за  пројекат  ''Школа  без  насиља'', 
пројекат је оцењен са 34,75 бодова, 

9. Удружења грађана хуманиста за коксаки истраживања „Вивацитет“ за пројекат 
''Спортом до здравља'', пројекат је оцењен са 31,25 бодова и

10. Тениског  клуба  „Бели  спорт“  Обреновац за  пројекат  ''Тенис–спорт  за  све'', 
пројекат је оцењен са 28,75 бодова.

II Ова Одлука је коначна. 
   Образложење Одлуке представља Извештај  Комисије за сарадњу са невладиним организацијама и 
омладином од 03.06.2013. године, који је саставни део ове Одлуке. 

III Одлука се доставља: Организацијама из тачке I ове Одлуке, Комисији за сарадњу са невладиним 
организацијама  и  омладином,  Одељењу  за  буџет,  финансије и привреду Управе  градске  општине  и 
архиви. 

IV Одлуку  објавити  на  званичној  интернет  презентацији  градске  општине  www  .  obrenovac  .  rs  ,  на 
огласној табли градске општине и у медијима.

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ  ОБРЕНОВАЦ
VIII - 01 бр. 020-4/ 45 од 14. јуна 2013. године

Обрадила

http://www.obrenovac.org.rs/


МТ                 ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ
                Мирослав Чучковић 


